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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50148258-3 3,050,980.74 100.00% 4,221,188.70 100.00% 6,873.92 40,015.00
INVERSION CRECIENTE 66-50148258-3 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 3,050,980.74 100.00% 4,221,188.70 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50148258-3 6,873.92 0.00
TOTAL 6,873.92 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50148258-3 CLABE 014320655014825839
SALDO PROMEDIO 4,108,763.67 SALDO INICIAL 3,050,980.74 + INTERESES BRUTOS 6,873.92
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 1.5681% + DEPOSITOS 16,375,849.53 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 15,205,641.57 = INTERESES NETOS 6,873.92
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 4,221,188.70 COMISIONES COBRADAS 40,015.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50148258-3

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50148258-3
(Saldo Inicial de $3,050,980.74)

Comisiones
40,015.00

Otros Cargos
15,165,626.57

Saldo final
4,221,188.70

Abonos
16,375,849.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50148258-3 CLABE 014320655014825839

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,050,980.74
02-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2018 AL 31-03-2018 6,873.92 3,057,854.66
02-ABR-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000309 MAR 2018 4,635.00 3,053,219.66
02-ABR-2018 0000000 I V A MAR 2018 741.60 3,052,478.06
02-ABR-2018 0154979 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IPI120504TQ8 738,729.00 2,313,749.06
02-ABR-2018 0154821 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GMM0211192Q0 99,537.67 2,214,211.39
02-ABR-2018 0155107 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGA810511D10 8,980.51 2,205,230.88
02-ABR-2018 0155126 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,654.88 2,201,576.00
02-ABR-2018 0155025 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,978.05 2,184,597.95
02-ABR-2018 0154763 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,830.21 2,182,767.74
02-ABR-2018 0155089 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,376.93 2,180,390.81
02-ABR-2018 0155110 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,150.00 2,172,240.81
02-ABR-2018 0155096 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUAC710428IG2 3,930.74 2,168,310.07
02-ABR-2018 0155094 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,093.79 2,160,216.28
02-ABR-2018 0155063 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UIRJ700313S58 7,223.61 2,152,992.67
02-ABR-2018 0155097 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,178.25 2,148,814.42
02-ABR-2018 0155043 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,959.12 2,138,855.30
03-ABR-2018 0154645 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AAGC6905157C9 3,000.00 2,135,855.30
03-ABR-2018 0154933 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NARA800517LV0 4,485.00 2,131,370.30
03-ABR-2018 0155024 PAGO CHEQUE EFECTIVO 29,519.54 2,101,850.76
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69269 57,306.74 2,044,544.02
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69270 24,780.65 2,019,763.37
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69271 24,390.32 1,995,373.05
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69272 16,332.80 1,979,040.25
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69273 12,505.96 1,966,534.29
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69274 8,575.08 1,957,959.21
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69275 5,050.28 1,952,908.93
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69276 1,669.79 1,951,239.14
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69277 2,002.63 1,949,236.51
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69278 3,622.83 1,945,613.68
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69279 2,291.07 1,943,322.61
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69280 4,435.38 1,938,887.23
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69282 3,648.98 1,935,238.25
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69281 2,266.79 1,932,971.46
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69283 2,066.13 1,930,905.33
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69284 3,981.41 1,926,923.92
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69285 2,184.61 1,924,739.31
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69286 1,978.35 1,922,760.96
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69287 2,213.52 1,920,547.44
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69289 8,729.68 1,911,817.76
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69288 565.46 1,911,252.30
03-ABR-2018 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 69290 10,600.19 1,900,652.11
03-ABR-2018 0155064 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 1,896,652.11
03-ABR-2018 0155072 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,914.80 1,890,737.31
03-ABR-2018 0155071 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,914.80 1,884,822.51
03-ABR-2018 0155109 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,400.89 1,879,421.62
03-ABR-2018 0155103 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,309.82 1,870,111.80
03-ABR-2018 0155032 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,562.70 1,862,549.10
03-ABR-2018 0155057 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,514.26 1,855,034.84
03-ABR-2018 0155042 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.42 1,850,962.42
04-ABR-2018 6538449 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006538449 2,946.40 1,853,908.82
04-ABR-2018 0154386 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BUSL440131V34 10,941.69 1,842,967.13
04-ABR-2018 0155098 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,442.38 1,838,524.75
04-ABR-2018 0155130 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,639.75 1,830,885.00
04-ABR-2018 0155084 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCI791212LC9 5,137.29 1,825,747.71
04-ABR-2018 0155090 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,952.40 1,817,795.31
04-ABR-2018 0155092 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.42 1,812,593.89
04-ABR-2018 0155069 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,479.64 1,805,114.25
04-ABR-2018 0155122 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,589.55 1,794,524.70
04-ABR-2018 0155061 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,436.06 1,788,088.64
05-ABR-2018 0154684 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAGD431103E25 1,729.99 1,786,358.65
05-ABR-2018 0155065 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 15,390.12 1,770,968.53
05-ABR-2018 0155029 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,882.84 1,768,085.69
05-ABR-2018 0155093 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,885.79 1,763,199.90
05-ABR-2018 0155134 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,038.97 1,756,160.93
05-ABR-2018 0155173 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROJR69120442A 22,757.93 1,733,403.00
05-ABR-2018 0155086 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,167.16 1,729,235.84
05-ABR-2018 0155075 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,600.00 1,726,635.84
05-ABR-2018 0155056 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,588.92 1,719,046.92
05-ABR-2018 0155140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,497.00 1,711,549.92
05-ABR-2018 0155053 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,906.68 1,704,643.24
05-ABR-2018 0155139 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,332.91 1,698,310.33
06-ABR-2018 0154983 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MACC551116910 39,850.00 1,658,460.33
06-ABR-2018 0155146 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VARC751124KQ1 5,356.09 1,653,104.24
06-ABR-2018 0155171 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REGU660904KL6 720.00 1,652,384.24
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-ABR-2018 0155128 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEPD8012047B8 5,317.89 1,647,066.35
06-ABR-2018 0155040 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,584.68 1,641,481.67
06-ABR-2018 0155049 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,716.85 1,632,764.82
06-ABR-2018 0155108 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,451.10 1,628,313.72
06-ABR-2018 0155099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 1,626,813.72
06-ABR-2018 0155062 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,301.60 1,621,512.12
06-ABR-2018 0155033 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAJL710909KD8 15,222.85 1,606,289.27
06-ABR-2018 0155077 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,171.20 1,603,118.07
06-ABR-2018 0155052 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,939.36 1,596,178.71
06-ABR-2018 0155124 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,088.43 1,590,090.28
06-ABR-2018 0155145 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,442.12 1,586,648.16
06-ABR-2018 0155163 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IISF7712043W7 12,873.12 1,573,775.04
06-ABR-2018 0155070 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,801.19 1,559,973.85
06-ABR-2018 0155041 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,089.28 1,556,884.57
06-ABR-2018 0155095 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LIGC820830JLA 3,643.64 1,553,240.93
09-ABR-2018 0155137 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,719.31 1,551,521.62
09-ABR-2018 0155105 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,052.59 1,542,469.03
09-ABR-2018 0155047 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,398.72 1,536,070.31
09-ABR-2018 0154653 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VIJR671220N37 231,133.04 1,304,937.27
09-ABR-2018 0155066 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,321.31 1,299,615.96
09-ABR-2018 0155011 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,150.00 1,297,465.96
09-ABR-2018 0155010 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,150.00 1,295,315.96
09-ABR-2018 0155121 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,051.68 1,289,264.28
09-ABR-2018 0155116 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGN730224M12 8,179.66 1,281,084.62
09-ABR-2018 0155081 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,487.78 1,277,596.84
09-ABR-2018 0155127 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,200.00 1,274,396.84
09-ABR-2018 0155135 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,678.22 1,261,718.62
09-ABR-2018 0155087 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,433.78 1,250,284.84
09-ABR-2018 0155035 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,547.86 1,244,736.98
09-ABR-2018 0155160 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,910.70 1,240,826.28
09-ABR-2018 0155076 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,251.30 1,235,574.98
09-ABR-2018 0155142 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,033.44 1,230,541.54
09-ABR-2018 0155088 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,988.08 1,223,553.46
09-ABR-2018 0155161 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMH760730215 5,260.75 1,218,292.71
09-ABR-2018 0154969 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,351.46 1,206,941.25
09-ABR-2018 0155200 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,618.20 1,202,323.05
09-ABR-2018 0155078 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,670.96 1,198,652.09
09-ABR-2018 0155138 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,441.28 1,194,210.81
09-ABR-2018 0155083 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEDC701125320 6,820.75 1,187,390.06
09-ABR-2018 0155143 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,495.64 1,180,894.42
09-ABR-2018 0155031 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,356.58 1,177,537.84
09-ABR-2018 0155106 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,908.97 1,165,628.87
09-ABR-2018 0154991 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OIRD891013D61 5,160.00 1,160,468.87
09-ABR-2018 0155001 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OIRD891013D61 5,160.00 1,155,308.87
09-ABR-2018 0155113 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,021.30 1,152,287.57
10-ABR-2018 0154691 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1310630 RFC CEDR720606ML7 1,600.00 1,150,687.57
10-ABR-2018 0155085 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,417.35 1,145,270.22
10-ABR-2018 0155132 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,457.99 1,142,812.23
10-ABR-2018 0155112 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,290.49 1,140,521.74
10-ABR-2018 0155068 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,111.65 1,130,410.09
10-ABR-2018 0155060 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,639.74 1,125,770.35
10-ABR-2018 0155133 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,642.88 1,122,127.47
10-ABR-2018 0155147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,400.38 1,118,727.09
10-ABR-2018 0154788 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,660.64 1,114,066.45
10-ABR-2018 0155115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,453.10 1,108,613.35
10-ABR-2018 0155100 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,557.27 1,106,056.08
10-ABR-2018 0155036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 1,105,056.08
10-ABR-2018 0155187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 1,090,056.08
10-ABR-2018 0155058 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,337.96 1,086,718.12
10-ABR-2018 0155034 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 1,085,718.12
10-ABR-2018 0155082 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,583.29 1,080,134.83
10-ABR-2018 0155199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,600.00 1,072,534.83
10-ABR-2018 0155201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,358.31 1,058,176.52
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-ABR-2018 0155191 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,000.00 1,042,176.52
10-ABR-2018 0155044 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,461.33 1,035,715.19
10-ABR-2018 0155111 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,246.68 1,017,468.51
10-ABR-2018 0155131 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,484.16 1,012,984.35
10-ABR-2018 0155119 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,302.92 1,005,681.43
10-ABR-2018 0000000 DOMICILIACION PAGO SERVICIO 0992427 RFC AEC-810901-298 15,944.86 989,736.57

M0131280198 PYBO IVA 8.65
AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO SA DE CV

10-ABR-2018 0000000 DOMICILIACION PAGO SERVICIO 0992429 RFC AEC-810901-298 50,000.00 939,736.57
M0131280198 PYBO IVA 27.12
AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO SA DE CV

11-ABR-2018 0155080 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEGO780204UTA 4,370.93 935,365.64
11-ABR-2018 0155158 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOV930708AB3 5,200.00 930,165.64
11-ABR-2018 0155120 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 927,665.64
11-ABR-2018 0155157 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,924.25 923,741.39
11-ABR-2018 0155027 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,503.37 913,238.02
11-ABR-2018 0155198 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,631.21 907,606.81
11-ABR-2018 0155038 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,333.34 906,273.47
11-ABR-2018 0155045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 800.00 905,473.47
11-ABR-2018 0155209 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FARJ8406138C5 126,321.12 779,152.35
11-ABR-2018 0155213 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMH760730215 12,122.00 767,030.35
11-ABR-2018 0155166 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMV6311215C1 251,746.39 515,283.96
12-ABR-2018 0155026 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RME040213 AH7 7,100.00 508,183.96
12-ABR-2018 0155164 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CMA101208 EK2 28,281.71 479,902.25
12-ABR-2018 0155129 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,881.61 474,020.64
12-ABR-2018 0155104 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 472,520.64
12-ABR-2018 7309242 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FONDEO A 2583 VARIOS 2,491,587.31 2,964,107.95

12-ABR-2018 0155030 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,042.29 2,959,065.66
12-ABR-2018 0155208 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GODG851005NI1 57,968.08 2,901,097.58
12-ABR-2018 8058168 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FONDEO A 2583 VARIOS 3,085,361.56 5,986,459.14

13-ABR-2018 0155015 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 32,891.77 5,953,567.37
13-ABR-2018 0155162 PAGO CHEQUE EFECTIVO 28,277.86 5,925,289.51
13-ABR-2018 0155136 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,506.70 5,923,782.81
13-ABR-2018 0155055 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,959.94 5,921,822.87
16-ABR-2018 0155155 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 7,500.00 5,914,322.87
16-ABR-2018 0155156 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 7,500.00 5,906,822.87
16-ABR-2018 0155165 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIN091203QH2 74,198.59 5,832,624.28
16-ABR-2018 0155218 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LEAG751117LI9 59,433.42 5,773,190.86
16-ABR-2018 0155221 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC IVA071203DXA 192,509.00 5,580,681.86
16-ABR-2018 0155206 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC QUEG680506E2A 16,360.00 5,564,321.86
16-ABR-2018 0155079 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAAD7410273LA 3,150.64 5,561,171.22
16-ABR-2018 4179395 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FONDEO A 2583 IMSS 8,480,343.93 14,041,515.15

16-ABR-2018 0155091 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,886.75 14,039,628.40
16-ABR-2018 0155054 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,959.94 14,037,668.46
16-ABR-2018 0155228 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BSM970519DU8 8,455,778.64 5,581,889.82
16-ABR-2018 0154663 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CEPR580131972 5,898.00 5,575,991.82
16-ABR-2018 0155215 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOST651113V90 17,950.00 5,558,041.82
17-ABR-2018 0155230 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SANO700523BFA 13,210.00 5,544,831.82
17-ABR-2018 0155216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,670.75 5,534,161.07
17-ABR-2018 0155067 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 5,531,461.07
17-ABR-2018 0154944 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COGP700508QSA 79,813.92 5,451,647.15
18-ABR-2018 0154934 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BBA940707IE1 26,936.00 5,424,711.15
18-ABR-2018 0155013 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 1,150.00 5,423,561.15
18-ABR-2018 0155102 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,850.39 5,419,710.76
18-ABR-2018 0155214 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,200.13 5,415,510.63
18-ABR-2018 0000000 ACLARACION SERV DOMICILIADO RFC AEC-810901-29IVA 0,000,008. 15,944.86 5,431,455.49
19-ABR-2018 0155170 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC JIVY390201PB6 209.00 5,431,246.49
19-ABR-2018 0155235 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC MOGV691008R19 209.00 5,431,037.49
19-ABR-2018 0155234 PAGO CHEQUE EFECTIVO 209.00 5,430,828.49
19-ABR-2018 0000000 ACLARACION SERV DOMICILIADO RFC AEC-810901-29IVA 0,000,027. 50,000.00 5,480,828.49
19-ABR-2018 0155225 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,002.32 5,474,826.17
19-ABR-2018 0155141 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LIMA90052534A 3,429.13 5,471,397.04
19-ABR-2018 0155101 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 5,467,397.04
19-ABR-2018 0155231 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,592.21 5,460,804.83
20-ABR-2018 0154980 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOBG3710265Y3 10,899.00 5,449,905.83
20-ABR-2018 0155203 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MARG6203085DA 4,260.00 5,445,645.83
20-ABR-2018 0155219 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PII110829 BF8 41,262.00 5,404,383.83
20-ABR-2018 0155222 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAL040121BZA 81,380.97 5,323,002.86
20-ABR-2018 0154822 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OAPB601103TIA 10,000.00 5,313,002.86
20-ABR-2018 0155243 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OAPB601103TIA 5,574.00 5,307,428.86
20-ABR-2018 0155125 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 5,306,428.86
20-ABR-2018 4932011 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FONDEO A 2583 VARIOS 343,442.19 5,649,871.05

23-ABR-2018 0155192 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BVA021115AN4 5,071.33 5,644,799.72
23-ABR-2018 0155193 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BVA021115AN4 8,838.85 5,635,960.87
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-ABR-2018 0155194 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BVA021115AN4 9,649.11 5,626,311.76
23-ABR-2018 0155195 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BVA021115AN4 30,670.40 5,595,641.36
23-ABR-2018 0155196 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BVA021115AN4 31,129.76 5,564,511.60
23-ABR-2018 0155197 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BVA021115AN4 14,438.52 5,550,073.08
23-ABR-2018 0155207 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DAGS8201145M6 52,030.22 5,498,042.86
23-ABR-2018 0155249 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LEAG751117LI9 105,716.65 5,392,326.21
23-ABR-2018 0154637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 5,362,326.21
23-ABR-2018 0154943 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACI490708V82 12,713.60 5,349,612.61
24-ABR-2018 0155204 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BARM581019696 2,326.00 5,347,286.61
24-ABR-2018 0154926 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,826.00 5,341,460.61
24-ABR-2018 0155233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 415.00 5,341,045.61
24-ABR-2018 0155259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 5,326,045.61
24-ABR-2018 0155229 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,340.47 5,311,705.14
24-ABR-2018 0155248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,800.00 5,298,905.14
25-ABR-2018 0155265 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC OAOF5503161C5 53,100.00 5,245,805.14
25-ABR-2018 0154947 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AESF700211GH2 4,234.36 5,241,570.78
25-ABR-2018 0580451 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FONDEO A 2583 VARIOS 1,899,349.36 7,140,920.14

25-ABR-2018 0155232 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,239.30 7,139,680.84
25-ABR-2018 0000000 COM CHEQUE DIGITAL INSCRIPCION PAQCHECKONLINE 2,236.00 7,137,444.84
25-ABR-2018 0000000 I V A PAQCHECKONLINE 357.76 7,137,087.08
26-ABR-2018 0155046 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HOTR741019J6A 7,579.50 7,129,507.58
26-ABR-2018 0155151 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMI681110DM0 1,200,000.00 5,929,507.58
26-ABR-2018 0155189 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LODG880801879 561,932.00 5,367,575.58
26-ABR-2018 0155074 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,339.18 5,365,236.40
27-ABR-2018 0155224 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SARO831006NS0 102,162.06 5,263,074.34
27-ABR-2018 0155251 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SARG661127G43 47,472.02 5,215,602.32
